[image: image1.png]

PORTARIA 48/2015

A Presidente do Poder Legislativo do Município de Cruzmaltina, Estado do Paraná, Sr.ª DORVALINA APARECIDA BIS PORFIRIO, no uso das atribuições contidas na Lei Municipal 146/2005, REQUER 03 (três) diária (s) no valor de R$ 600,00, (seiscentos reais), cada, acrescida de 50%, conforme § 1º do Artigo 4º da mesma Lei para que possa participar 8° Congresso Brasileiro de Câmaras Municipais de 24 a 26 de Novembro de 2015 na Cidade de Brasília/DF.
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as demais disposições em contrário.
Cruzmaltina, 18 de Novembro de 2015
DORVALINA APARECIDA BIS PORFIRIO

Presidente
Avenida Padre Gualter Farias Negrão, 40 CEP 86.855-000 Fone 43 3454 1166
Site: .wwwcmcruzmaltina.pr.gov.br